L Andrea Ferreira Me - Portal Produções e Eventos Ltda =>
FINAL DE SENTENÇA: (...) Face ao exposto, rejeito os embargos
da ré e julgo procedente o pedido na ação monitória (CPC,
art.1.102c,§3°), constituindo, de pleno direito, o título executivo
judicial, consistente na condenação da ré ao pagamento de R
91.005,76 (noventa e um mil, cinco reais e setenta e seis centavos),
valor sobre o qual deverão incidir juros e correção monetária a partir
da citação válida. Condeno a ré ao pagamento das custas processuais
e dos honorários advocatícios arbitrados em 10% do valor da
condenação. Após o trânsito em julgado, intime-se na forma prevista

[...]

00324 - 001006147442-4
Requerente: Luiz Chaves Nina
Requerido: Lirauto Lira Automóveis Ltda => Sentença: (...) Face ao
exposto, julgo o pedido parcialmente procedente para condenar a ré
ao pagamento de cinqüenta salários mínimos, o que corresponde à
quantia de R 20.750,00 (vinte mil e setecentos e cinqüenta reais).
Como houve sucumbência recíproca, condeno a ré ao pagamento das
custas finais. Os honorários advocatícios ficam compensados. Após
o trânsito em julgado e o pagamento das custas ou a comunicação do
não pagamento ao setor competente do TJRR, arquive-se.